



## A/S Nordana, Import/Export

Ørstedsvvej 18  
6760 Ribe  
CVR-nr. 14684808

## Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Carsten Vestermark Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

A/S Nordana, Import/Export

Ørstedsvvej 18

6760 Ribe

CVR-nr.: 14684808

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

## Bestyrelse

Carsten Vestermark Johansen

Heidi Helsinghof Johansen

## Direktion

Carsten Vestermark Johansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er import- og eksportvirksomhed samt salg af fødevarer til grossister og cateringsvirksomheder

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.054 t.kr. mod et overskud på 622 t.kr. i 2020/21. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>4.804.442</b>	<b>3.738.514</b>
Personaleomkostninger	2	(3.477.372)	(3.006.260)
Af- og nedskrivninger	3	(89.960)	(62.161)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.237.110</b>	<b>670.093</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		120.000	132.000
Andre finansielle indtægter	4	6.000	6.000
Andre finansielle omkostninger	5	(11.870)	(10.705)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.351.240</b>	<b>797.388</b>
Skat af årets resultat	6	(297.023)	(175.778)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.054.217</b>	<b>621.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Overført resultat		54.217	21.610
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.054.217</b>	<b>621.610</b>



# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.847	434.807
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>344.847</b>	<b>434.807</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>344.847</b>	<b>434.807</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.143.647	1.326.545
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.143.647</b>	<b>1.326.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.237.275	1.432.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.988.222	2.595.201
Andre tilgodehavender		115.120	156.558
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.340.617</b>	<b>4.184.159</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.055.001</b>	<b>1.643.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.539.265</b>	<b>7.154.041</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.884.112</b>	<b>7.588.848</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.236.646	3.182.429
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.236.646</b>	<b>4.782.429</b>
Udskudt skat		27.000	29.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.000</b>	<b>29.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.342.353	728.860
Skyldig skat		299.023	162.778
Anden gæld		1.979.090	1.885.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.620.466</b>	<b>2.777.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.620.466</b>	<b>2.777.419</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.884.112</b>	<b>7.588.848</b>

Eventualforpligtelser

8

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.182.429	600.000	4.782.429
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	54.217	1.000.000	1.054.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.236.646</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.236.646</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for støtteordningen for lønkompensation, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020. Tilskuddet udgør i alt 7 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.234.021	1.767.163
Pensioner	1.198.409	1.172.153
Andre omkostninger til social sikring	29.579	39.659
Andre personaleomkostninger	15.363	27.285
	<b>3.477.372</b>	<b>3.006.260</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

## 3 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.960	14.993
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	47.168
	<b>89.960</b>	<b>62.161</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.000	6.000
	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.870	10.705
	<b>11.870</b>	<b>10.705</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	299.023	162.778
Ændring af udskudt skat	(2.000)	13.000
	<b>297.023</b>	<b>175.778</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	681.476
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>681.476</b>
Af- og nedskrivninger primo	(246.669)
Årets afskrivninger	(89.960)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(336.629)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>344.847</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJ Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
